[image: image1.wmf]

представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ №76 от 9 июня 2010 года

О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 05.09.2007 №110 «О бюджетном процессе в городе Волгодонске»
В связи с изменением статьи 218 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и в целях приведения решения Волгодонской городской Думы от 05.09.2007 №110 «О бюджетном процессе в городе Волгодонске» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
В абзаце 4 статьи 43 решения Волгодонской городской Думы от 05.09.2007 №110 «О бюджетном процессе в городе Волгодонске» слова «о налогах и сборах» исключить.
2.
Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Волгодонск официальный».

3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (В.И. Иванников) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике, промышленности и финансам М.Г. Тена.
Мэр города Волгодонска

    В.А. Фирсов

Проект решения вносит
юридическая служба аппарата

Волгодонской городской Думы